

**Změnový list číslo****09****Identifikace akce**

|             |  |
|-------------|--|
| Název akce: | Rekonstrukce polikliniky Zahradníková III                        |
| Objednatel: | Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace |
| Zhotovitel: | JAPEZ, spol. s r.o.  |
| Projektant: |  |

**Předmět změnového listu**

Repliky venkovních dveřních křídel

**Část díla dotčená změnovým listem**

Repase oken Nerudova 7

**Popis změny, popis technického řešení****Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :**

Repase dveřních křídel

**Nové řešení :**

Repliky venkovních dveřních křídel

**Zdůvodnění změny :**

Po odstranění nátěru byl zjištěn velmi špatný stav venkovních dveřních křídel

**Vliv změny na výkresovou dokumentaci :**

žádný

**Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:**

Záznam veden v zápise z KD č. 6

**Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :**

Vliv na termín: žádný

Vliv na kvalitu:

Vliv na cenu:

|                                      |                     |
|--------------------------------------|---------------------|
| <b>Přípočty k ceně díla bez DPH:</b> | <b>92 914,50 Kč</b> |
|--------------------------------------|---------------------|

|                                     |                       |
|-------------------------------------|-----------------------|
| <b>Odpočty z ceny díla bez DPH:</b> | <b>- 17 577,50 Kč</b> |
|-------------------------------------|-----------------------|

|   |                     |
|---|---------------------|
| <b>Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:</b> | <b>75 337,00 Kč</b> |
|---|---------------------|

| Za zhotovitele:      | Za projektanta: | Za objednatele: |
|----------------------|-----------------|-----------------|
| Ing. Jaroslav Pezlar |                 |                 |
|                      |                 |                 |
|                      |                 |                 |

Úplnost změnového listu zkontroloval:

Datum:

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |   |                    |                 |      |
|----------------------|---|--------------------|-----------------|------|
| <b>Rozpočet</b>      | <b>04.04.2019</b>                         | <b>Vícepráce 9</b> | JKSO            |      |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                             |                    | SKP             |      |
| <b>9</b>             | <b>Repliky venkovních dveřních křídel</b> |                    | Měrná jednotka  |      |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                              |                    | Počet jednotek  | 0    |
| <b>1861</b>          | <b>Repase oken Nerudova 7</b>             |                    | Náklady na m.j. | 0    |
| Projektant           |   |                    | Typ rozpočtu    |      |
| Zpracovatel projektu | 0   |                    |                 |      |
| Objednatel           |   |                    |                 |      |
| Dodavatel            | JAPEZ spol. s r.o.                        |                    | Zakázkové číslo | 1861 |
| Rozpočtoval          |   |                    | Počet listů     |      |

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                     | Ostatní rozpočtové náklady |                           |       |
|-----------------------------|---------------------|----------------------------|---------------------------|-------|
| Z                           | HSV celkem          | 0                          | Ztížené výrobní podmínky  | 731   |
| R                           | PSV celkem          | 73 143                     | Oborová přírážka          | 0     |
| N                           | M práce celkem      | 0                          | Přesun stavebních kapacit | 0     |
|                             | M dodávky celkem    | 0                          | Mimostaveništní doprava   | 0     |
| ZRN                         | ZRN celkem          | 73 143                     | Zařízení staveniště       | 731   |
|                             |                     |                            | Provoz investora          | 731   |
| HZS                         | HZS                 | 0                          | Kompletační činnost (IČD) | 0     |
| ZRN+HZS                     | ZRN+HZS             | 73 143                     | Ostatní náklady neuvedené | 0     |
| ZRN+ost.náklady+HZS         | ZRN+ost.náklady+HZS | 75 337                     | Ostatní náklady celkem    | 2 194 |

| Vypracoval                   | Za zhotovitele | Za objednatele   |
|------------------------------|----------------|------------------|
| Jméno :                      | Jméno :        | Jméno :          |
| Datum :                      | Datum :        | Datum :          |
| Podpis :                     | Podpis:        | Podpis:          |
| Základ pro DPH               | 21,0 %         | 75 337 Kč        |
| DPH                          | 21,0 %         | 15 821 Kč        |
| Základ pro DPH               | 0,0 %          | 0 Kč             |
| DPH                          | 0,0 %          | 0 Kč             |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                | <b>91 158 Kč</b> |

Poznámka :

|          |                                      |            |            |
|----------|--------------------------------------|------------|------------|
| Stavba : | 1861 Repase oken Nerudova 7          | Rozpočet : | 04.04.2019 |
| Objekt : | 9 Repliky venkovních dveřních křídel | Vícepráce  | 9          |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl              | HSV      | PSV           | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|---------------------------|----------|---------------|----------|----------|----------|
| 766 Konstrukce truhlářské | 0        | 84 056        | 0        | 0        | 0        |
| 783 Nátěry                | 0        | -10 914       | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>      | <b>0</b> | <b>73 143</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč           |
|---------------------------|----|-----|----------|--------------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 1,0 | 73 143   | 731          |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 73 143   | 0            |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 73 143   | 0            |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 73 143   | 0            |
| Zařízení staveniště       | 0  | 1,0 | 73 143   | 731          |
| Provoz investora          | 0  | 1,0 | 73 143   | 731          |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 73 143   | 0            |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 73 143   | 0            |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>2 194</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                      |           |             |
|----------|--------------------------------------|-----------|-------------|
| Stavba : | 1861 Repase oken Nerudova 7          | Rozpočet: | 04.04.2019  |
| Objekt : | 9 Repliky venkovních dveřních křídel |           | Vícepráce 9 |

| P.č        | Číslo položky    | Název položky  | MJ  | množstv         | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|------------|------------------|--|-----|-----------------|-----------|-------------------|
| <b>Díl</b> | <b>766</b>       | <b>Konstrukce truhlářské</b>   |     |                 |           |                   |
| 1          | 766621262RT1     | Replika venkovních dveří<br>D+M repliky dveří  | ks  | 7,00            | 12 960,00 | 90 720,00         |
| 31         | 766661112R00     | Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m<br>dodávkou jsou původní křídla po repasi:28 | kus | -14,00<br>14,00 | 476,00    | -6 664,00         |
|            | <b>Celkem za</b> | <b>766 Konstrukce truhlářské</b>   |     |                 |           | <b>84 056,00</b>  |
| <b>Díl</b> | <b>783</b>       | <b>Nátěry</b>  |     |                 |           |                   |
| 48         | 783624200R00     | Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel   | m2  | -33,58          | 325,00    | -10 913,50        |
|            | <b>Celkem za</b> | <b>783 Nátěry</b>  |     |                 |           | <b>-10 913,50</b> |